
Objednávka UJttJ2Ul¥ / 3UJ - statutami mésto bmo Městská část iimo-Siatma iDhS24.04.2U19 15:43:29

Objednávka i.: OBJ2019/303 Vystavena dne: 24.04.2019

Dodavatel Odběratel
i Název RIVA SERVIS s.r.o. Název Statutární město Bmo

Městská část Bmo-Slatina
Tilhonova 59
627 00 Bmo

44992785

CZ44992785
MČ Bmo-Slatina, Bytový odbor

Tilhonova 59, 627 00 Bmo
44992785

CZ44992785

Adresa Ludvíka Podéště 774/10
602 00 Bmo

26956683

CZ26956683

Adresa

IČ IČ
DIČ DIČ

v zastoupení:

se sídlem:
IČ:

DIČ:

Hrazeno z účtu:
Objednáváme u Vás práce dle následující specifikace:

Místo plnění
P1 TILHONOVA 451/57

Druh Text Termín Kč
Proveďte vybrání a vyčistění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni práci zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ŮMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci._______

Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte

pracoviště. Vešketý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybráni a vyčištěni okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpusti na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte

pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou

vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte

pracoviště. Veškeiý odpad odvezte a ekologicky

zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste

technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

pořizujte fotodokumentaci.

7 408,00

2 TILHONOVA 510/52A
4 470,00

3 TILHONOVA 511/52B
4 470,00

4 TILHONOVA 514/56A
4 170,00

5 TILHONOVA 515/56B
4 170,00

6 TILHONOVA 5L6/58A
4 170,00,

j

-1-



Objednávka UtíJ2Uiy I 3UJ - Statutární město bmo 

[ 7..TILHONOVA 517/S8B '

Městská část bmo-Slatma iL)bb 24.tM.2Uiy 15:43:29

Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ŮMČ Bmo-Slaiina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

4 170,00 ’
i

8 TILHONOVA 522/62 Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

2 400,00

1

9 TILHONOVA 521/64 2400,00Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

i

' 10 TILHONOVA 520/66 Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

2 400,00

11 TILHONOVA 533/67 Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

4 630,00

I 12 TILHONOVA 529/81 Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ŮMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

1 485,00

I

13 TILHONOVA 528/83 Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci

1485,00

pořizujte fotodokumentaci.
14 TILHONOVA 527/85 Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů, 

včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte 
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

1 485,00

15 TILHONOVA 526/87 Proveďte vybrání a vyčištěni okapových žlabů, 
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou 
vodu (gajgr). Pří vykonáváni prací zabezpečte 
pracoviště. Vešketý odpad odvezte a ekologicky 
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste 
technikovi 80 ŮMČ Bmo-Slatina. Při realizaci 
pořizujte fotodokumentaci.

1 485,00

L_........

-2-



Objednávka OBJ2Uiy / SOS - Statutami město tfmo Městská část Bmo-Slatina iDhS24.U4.2Uiy 15:4^:2y

16 TILHONOVA 525/89 Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonáváni prací zabezpečte
pracoviště. Veškeiý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Bmo-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

1 485,00

17 TILHONOVA S12/S4A Proveďte vybráni a vyčištění okapových žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Brno-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.
Proveďte vybrání a vyčištění okapových žlabů,
včetně plastových okapových vpustí na dešťovou
vodu (gajgr). Při vykonávání prací zabezpečte
pracoviště. Veškerý odpad odvezte a ekologicky
zlikvidujte. Zjištěné závady střešního pláště hlaste
technikovi BO ÚMČ Bino-Slatina. Při realizaci
pořizujte fotodokumentaci.

4 470,00 i

18 TILHONOVA 513/54B 4 470,00:

!
Celkové náklady (včetně DPH): 61 223,00

Vystavil:
Mobil

Smluvní strany výslovně sjed /2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovali těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj, Statutární město Bmo
Městská část Bmo-Slatina.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

2-íT-H - ^da°iDatum:

Razítko a podpis dodavatele:

-3-


